	Розклад занять:    ДФ-ПП – 23б;       1-й курс, 2-й сем. 
	Ректор ОДАБА

______________  А. Ковров

	Час
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	

	1700-

1820
	Опір  матеріалів
 Л  28 год     НЕУТОВ

https://meet.google.com/mfp-rfgf-jbm
з  10.05   Електротехніка

 в   будівництві
Лаб  2 год    БОГДАН
https://meet.google.com/syf-adwt-rvt

	Водопостачання  і  

водовідведення
Л  16 год      ПРОГУЛЬНИЙ

https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
з   30.04     Метрологія  і 

стандартизація

Л  14 год      ГАРА О.А.

https://meet.google.com/khk-azpm-gpq
	Архітектура 

 будівель  і  споруд 
 Л  26 год     УРАЗМАНОВА 

https://meet.google.com/kxq-usyd-kyw
з  5.06   Архітектура 

 будівель і споруд 
Пр  4 год      ГРИНЬОВА

https://meet.google.com/vyr-zdad-fwo

	Теплогазопостачання

 і  вентиляція
Л  22 год      ІСАЕВ

https://meet.google.com/kgc-ikpv-rav
з   23.05   Технологія  будівельного  виробництва
Пр  8 год      КИРИЛЮК

https://meet.google.com/wqi-hmww-uex

	Електротехніка

 в   будівництві
Л  20 год    ТІГАРЕВА

https://meet.google.com/snx-ymna-gkp
з   17.05  Основи  екології
Лаб   6 год      СЕМЕНОВА

https://meet.google.com/jow-qosy-xvi
з  7.06    Електротехніка

 в   будівництві
Пр   4 год      БОГДАН
https://meet.google.com/syf-adwt-rvt

	

	1830-

1950
	Будівельне

  матеріалознавство
Л  26 год      ГНИП

https://meet.google.com/jit-nzjt-sqx
з  3.06    Теплогазопостачання

 і  вентиляція
Пр  4 год      ІСАЕВ

https://meet.google.com/kgc-ikpv-rav

	Технологія  будівельного  виробництва
Л  24 год      КИРИЛЮК

https://meet.google.com/wqi-hmww-uex
з   28.05     Архітектура 

 будівель  і  споруд 
Пр  6 год      ГРИНЬОВА

https://meet.google.com/vyr-zdad-fwo

	Інженерна геологія

Л  16 год      МОСІЧЕВА

https://meet.google.com/bac-htjx-hjq
з   1.05   Основи  екології
Л  12 год      СЕМЕНОВА

https://meet.google.com/jow-qosy-xvi
з   12.06   Метрологія  і 

стандартизація

Пр  2 год      ГАРА О.А.

https://meet.google.com/khk-azpm-gpq

	Технологія  будівельного  виробництва
Пр  6 год      КИРИЛЮК

https://meet.google.com/wqi-hmww-uex
з  18.04    Інженерна геологія

Пр  8 год      МОСІЧЕВА

https://meet.google.com/bac-htjx-hjq

	Опір  матеріалів 

Лаб  8 год+ Пр  18 год   НЕУТОВ

https://meet.google.com/mfp-rfgf-jbm
з  7.06 Теплогазопостачання

 і  вентиляція
Пр  4 год         ІСАЕВ

https://meet.google.com/kgc-ikpv-rav

	

	
	
	
	
	Водопостачання  і  

водовідведення
Пр  10 год      ПРОГУЛЬНИЙ

https://meet.google.com/abm-qavh-dnk
з  23.05   Метрологія 

 і  стандартизація

Пр  4 год      ГАРА О.А.

https://meet.google.com/khk-azpm-gpq

	
	

	2000-

2120
	з  6.05       Будівельне  

матеріалознавство
Пр  10 год      ГНИП

https://meet.google.com/jit-nzjt-sqx

	
	
	
	
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основи екології
	1,8
	54
	18
	12 
	 
	6
	
	
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Семенова Світлана Володимирівна

	Водопостачання і водовідведення
	2,5
	75
	26
	16
	
	10
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	Прогульний Віктор Йосипович

	Опір  матеріалів
	5,2
	156
	54
	28
	8 
	18
	
	 
	 
	
	1
	
	1
	
	Неутов Степан Пилипович

	Інженерна  геологія 
	2,3
	69
	24
	16
	 
	8
	
	 
	
	
	1
	 
	
	1
	Мосічева Ірина Іванівна

	Метрологія і стандартизація
	2,0
	60
	20
	14
	
	6
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	Гара Олександр Анатольович

	Будівельне матеріалознавство
	3,5
	105
	36
	26 
	 
	10
	
	
	 
	 
	1
	 
	 1
	
	Гнип Ольга Павлівна

	Архітектура будівель і споруд
	3,5
	105
	36
	26
	
	10
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	Уразманова Надія Фанісівна 

Гриньова Ірина Іванівна

	Теплогазопостачання і вентиляція
	3,0
	90
	36
	22
	 
	8
	
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Ісаев Володимир Федорович

	Технологія будівельного виробництва
	3,7
	111
	20
	24
	 
	14
	
	 
	1
	
	
	
	1
	
	Кирилюк Станіслав Володимирович

	Електротехніка в будівництві
	2,5
	75
	26
	20
	 6
	
	
	 
	
	
	1 
	 
	 
	1
	Тігарєва Тетяна Георгіївна
Богдан Ольга Василівна


Керівник  навчального  відділу                                                   Т. Комлєва

                                                                            Директор  ЦПО                                                   С. Дзюба 

